МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  14.12.2015		№    7131

	Об утверждении проекта межевания территории квартала 352.01.02.02 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Порт-Артурской, Широкой, полосой отвода железной дороги и Толмачевским шоссе, в Ленинском районе

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 966 «О Порядке подготовки документации по планировке территории города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 30.10.2015 № 6421 «Об утверждении проекта планировки территории, ограниченной улицами Порт-Артурской, Широкой, полосой отвода железной дороги и Толмачевским шоссе, в Ленинском районе», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории квартала 352.01.02.02 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Порт-Артурской, Широкой, полосой отвода железной дороги и Толмачевским шоссе, в Ленинском районе (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска                в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Колеснева
2275070
ГУАиГ

Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
от 14.12.2015 № 7131

ПРОЕКТ
межевания территории квартала 352.01.02.02 в границах проекта планировки
территории, ограниченной улицами Порт-Артурской, Широкой, полосой
отвода железной дороги и Толмачевским шоссе, в Ленинском районе

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий  в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов (приложение).
____________

[image: ]
image1.png

image2.png
[Tpunosxenue

K MPOCKTY MeKeBaHus Teppuropun kaprana 352.01.02.02 B rpa-
HULAX MIPOEKTA INIAHUPOBKY TEPPUTOPUH, OTPAHUUYCHHOW yIULIAMH
[Topt-ApTypckoii, Llupokoii, momocoi 0TBOA KEIIE3HOM JOPOTH U
TonmaveBckum mocce, B JIeHnHCKOM paiioHe

YEPTEX
MEKEBAHUS TEPPUTOPUHN C OTOOPAKEHUEM KPACHBIX JIMHUI, YTBEPKIACHHBIX B COCTABE MPOEKTA MJIAHUPOBKU TEPPUTOPUU, TUHUN OTCTYIA OT KPACHBIX JIMHUMI B LIEISAX
¢ OIPEIEIICHUS MECTA TOMYCTUMOr0 pa3MELIEHUs 3AaH i, CTPOCHUIA, COOPYKEHUH, TPaHUL] 00PA3YEMBIX U U3MEHSIEMBIX 3EMEJIBHBIX YUaCTKOB HA KaJaCTPOBOM
IJIAHE TEPPUTOPHH, YCIOBHBIX HOMEPOB 00Pa3yEMBIX 3EMEJIBHBIX YUYAaCTKOB, IPAHUL TEPPUTOPUN OOBEKTOB KYJIBTYPHOIO HACIEAMS, TPAHMI] 30H C
0COOBIMU YCJIOBUSIMH UCITOJIB30BAHUSI TEPPUTOPUI, TPAHUL] 30H IEHCTBHS MyOJTUYHBIX CEPBUTYTOB

BKCHJ'IHKaLIMﬂ 06pa3yemux A HU3MEHAEMbIX 3€MEJIbHbIX YHACTKOB H HX yacTei

VenopHBI | Y4eTHBIN HOMep Bup paspeieHHOro HCOTB30BAHMS 00pa3yeMbIX 3eMeTbHBIX YIACTKOB B Tlnomiazns AJlpec 3eMeIbHOTO yIacTKa
HOMep KaJ[acTpOBOTO COOTBETCTBHH € IIPOEKTOM TUIAHUPOBKH TEPPHTOPHU 3eMeNBroro
3eMeNBHOTO KBapTalia yUacTKa, ra
yUacTka
1 ‘ 2 3 4 5
1 54:35:062605 | DnekTponoacTaHUuH 1,5767 Poccuiickas @enepaums, HosocubGupcekas
obnacts, ropos Hoeocubupcek,
/1. 3abanyera, 71
2 54:35:062605 |KorelbHbie 1,4813 Poccuiickas @enepaums, HosocubGupcekas
54:35:062585 obnacts, ropos Hoeocubupcek,
/1. 3abanyeea, 71a
3 54:35:062605 |MmuoroksaptupHble 9 —13-3Tazuble 10oMa, B TOM 4uC/Ie C HOMELICHHAMH 2,8160 Poccuiickas ®enepauns, Hosocubupcekas
54:35:062610 | ofuecTBeHHOrO HA3ZHAUEHMS], ABTOCTOSHKAMH; obnacts, ropox Hosocubupcek,

MHOrOKBapTHpHble 14—18-3TaskHble a0Ma, B TOM 4MCiIe C [OMELLIEHUSAMH yi1. 3abanyeea, 71

OOLLEeCTBEHHOrO HA3HAYEHHSI, ABTOCTOSHKAMM;
MHOrOKBapTHpHble 19-25-3TaskHble [10Ma, B TOM YHCIIE C [OMELUEHHSIMHU

- /////////////, OOLIECTBEHHOr0 HA3HAUYEHUS, ABTOCTOAHKAMH,
W////%%%%%%%%%W%- — MHOTOKBapTUpHble 26—50-3TaskHble  JI0Ma, B TOM 4HC/Ie C [OMELICHUSAMH

\

8 i / 001IECTBEHHOTO HA3HAYCHHS, ABTOCTOAHKAMH

/ 4 54:35:062585 | BynbBapebl, MCKYCCTBEHHbIE OPOKHBIE COOPYIKEHUs 0,7751 Poccuiickas ®enepauus, Hosocubupckas
% 54:35:062610 o0nacts, ropoj Hosocubupcek,

/ ya1. 3abanyera, 75
/ 5 54:35:062610 |OGueobpa3zoBaTelbHble LWIKOMbL 1,9674 Poccuiickas @enepauus, Hosocubupckas
¢ 00nacTs, ropoj Hosocubupcek,

yi1. 3abanyeea, 73
6 54:35:062610 |OObekTbl JOWKONLHOIO 00pasoBaHus 0,7741 Poccuiickas ®enepauus, Hosocubupcekas
00nacTs, ropoj Hosocubupcek,

yi1. 3abanyeea, 75
7 54:35:062585 |MmuoroksapTupHble 9 —13-aTazuble 1oMa, B TOM 4WC/e ¢ HOMELIeHHSIMH 3,5584 Poccuiickas ®enepauus, Hosocubupcekas
54:35:062610 | oBiiecTREHHOrO HAZHAYEHHS, ARTOCTOSHKAMM; ofnacts, ropos HosocuGupck,

MHOrOKBapTUpHble 14—18-3TazkHele aomMa, B TOM 4Mcile € [IOMeLleHUAMH y. 3abanyesa, 77

O0IIECTBEHHOTO HA3HAYCHHS, ABTOCTOAHKAMH;
MHOTOKBAapTHpHble 19-25-3TaskHble [O0Ma, B TOM UYHCIE C [MOMELUSHHSIMHU
O0IIECTBEHHOTO HA3HAYCHHS, ABTOCTOAHKAMH;

OrokBapTupHele 26-50-3TaxkHble J0Ma, B TOM 4HCIe ¢ [OMeLlEeHUSIMH
_ - aﬂ MH

YF\”/GHQDTMBH 0011ecTBEHHOIO HA3HAYEHUS, ABTOCTOSHKAMH

o  — Wrtoro: 12,9491

Ycnosubie 0003HaYCHIs DkeruMkanus o0pasyeMblX 3eMellbHBIX YUaCTKOB, KOTOpbIe rocie o0pa3oBanus OyayT OTHOCHUTBCH
- KPaCHBIC THHHU K TEPPHTOPHAM OOLIErO MOJIB30BAHHA WITH HMYILIECTBY 0OIIEro MoJIb30BaHHs
- l"paHI/II_U)I O6paSyeMBIX U N3MCHACMBIX 3EMCIIBHBIX y‘IaCTKOB Ha
KaJaCTPOBOM IJIAHE TEPPUTOPUN VenoBHbI | VUeTHEINH HOMep But paspeleHHoro UCroib30BaHus 00pa3yeMBIX 3eMeNBHEIX YIACTKOB B IInomans AJpec 3eMeNBHOTO yuacTKa
- MHUS OTCTYIIA OT KPACHBIX JIMHHIA B LEILIX OMPEICICHUS MECTa HOMep KaJIaCTPOBOTO COOTBETCTBHH C TIPOEKTOM IUIAHUPOBKU TEPPUTOPUH 3eMEJILI0r0
. . o 3eMEILHOTO KBapTaa yJacTKa, ra
JOIMyCTHMOTO PpasMCIICHU 3OaHUU, CTPOCHUH, COOPYKCHUN yuacTka
07777 -o0pa3yeMbIC 3eMEIbHBIC YYaCTKU, KOTOPBIC TIOCIIC 00pa30BaAHHS
OyAyT OTHOCUTHCS K TCPPUTOPHSIM OOIICTO TOTb30BAHUS HITH | ‘ 2 3 ‘ 4 5
HMYILECTBY 00ILETO MOIb30BAHUS 4 54:35:062585 | ByabBapbl, MCKYCCTBEHHbIE OPOIKHEIE COOPYIKEHUs 0,7751 Poccuiickas ®enepauns, Hosocubupckas
1 - YCIIOBHBIH HOMEP 0OPA3yeMOro 3eMEIbHOTO YIACTKA 54:35:062610 ofnacts, ropos HoeocuGupcek,
yi1. 3abanyesa, 75

['paHuLEI 30H ¢ OCOOBIMH YCITOBHAMH HCIIOIb30BAHUS TCPPHUTOPHIHA

- TPaHULBI YCTAHOBJICHHOW OXpaHHOU 30HbI JIOIT